CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.:) 3£1/4/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito em Exercício- Flávio Henrique, 'Solicitando a

recuperação de todos os Parquinhos instalados nas diversas praças públicas

da cidade.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na

qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2017.

r APR \O(À)t&CV..1 No  JqQ3
DEJA 0) In—  pc1~06--
VOTOS CONTRA

MiLLM u11 C iy
I I I" At

Alberio Carlos Caetano-da-Sil (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador- MESMORECEBIMENTOPR-0T Wijk,2 atrej 	riem  •

Sectetkia Administralwa

4?OVA:0 	N0)9 0_3   •
Ds2t2LNLISsch,  ti AIA Nintl  niiPa
VOTOS CONN

NIZÁ 	át_ael

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.43 83/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, apásouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito em Exercício Municipal- Flávio Henrique: a

Construção de uma Praça juntamente com uma Academia de Saúde no

Loteamento Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

A maioria dos jovens encontra-se em estado de sedentarismo e com a

construção dessa academia de saúde irá proporcionar, principalmente

aos moradores daquele bairro mais uma opção de esporte e lazer, sem

contar com a qualidade de vida para todos, Assim diante de tal pedido,

solicitar dos nobres pare, unanime aprovação.

Albério Carlos aeLâno_da-Bi 	Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O  RECEBER PROTN'JW
B1_0_1,1_2_0E210

Secrettna Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1  '32Q/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito em Exercício- Flávio Henrique,. Solicitando a

Limpeza Geral de todo Bairro Cleriston Andrade.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na

qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2017.

APROVAM(A)NiSMA3-  No   3303  	I
DE.20 /2111.1.Pci~oc-
VOTOSCONTRA

CiA C.v

Alberio Carlospeelano-da-Sva (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

Aff5100REREDIE. NTOPRO EN,QL jaL,
ore

Secretás ra

[
ATESTO O RECERMENM PROT R'
Ri  ) 02 E  ) i  	DEZ

314

Secre Eri 	istratio

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Esmo. Senhor Prefeito em Exercício- Flávio Henrique, Solicitando a

Pavimentação Asfáltica em todo Bairro São Vicente (Prainha), priorizar a

Rua Hebert de Souza onde será realizado o percurso do ônibus coletivo.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria de seus

moradores.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2017.

M 	"à0 (A)K,SELC.  Non 03
DEkl/  1.0 LIP(KIMANI01 1   PC
VOTOS CONT

M:JAM t 	420 	ja_

Ç—'52k  Alberio Car os Ca
,

etano da ' - Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  ,13221  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito em exercício — Flávio Henrique- Solicitando a

pavimentação total do Canteiro Central da Avenida Antônio Carlos

Magalhães, no Bairro Centenário.

Justificativa- Tal ação se faz necessária melhoria na qualidade de

vida dos moradores.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2017

I
Albério Carlos Caetanor~Beâc lo Jardim Aeroporto)

-
flo„ 	OIL_,3___

-Vereador- 	-- -----
APROVAIDO(A)NXSUO
DE-2.eg_1 Kii~ 06"

ATESICh0 RECEBIMENTO PROT  wj3LjO  VOTOS coNni

I

t

--_______4
W )1 DEZ93- mitA  i:»4 -. It jr: h,  c0-0/

Secretiá Cativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005